
329633-2018 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 329633-2018 - Hange
Hispaania-Madrid: Infotehnoloogia tarkvara hooldus
OJ S 144/2018 28/07/2018
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Universidad Autónoma de Madrid
Postiaadress: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Linn: Madrid
NUTS kood: ES300 Madrid
Sihtnumber: 28049
Riik: Hispaania
E-post: servicio.contratacion@uam.es
Telefon: +34 914972147
Faks: +34 914974411

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.uam.es/perfildecontratante

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://www.uam.es/perfildecontratante
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: 
https://contrataciondelestado.es
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Haridus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Servicio de mantenimiento y actualización de sistemas fundamentales para el funcionamiento 
de la administración electrónica en la Universidad Autónoma de Madrid
Viitenumber: A-20/18

CPV põhikood
72267100 Infotehnoloogia tarkvara hooldus

Lepingu liik
Teenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/329633-2018
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante
http://www.uam.es/perfildecontratante
https://contrataciondelestado.es


329633-2018 Page 2/4

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Prestación del servicio de mantenimiento y actualización de sistemas fundamentales para el 
funcionamiento de la administración electrónica en la Universidad Autónoma de Madrid.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 549 990,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Mantenimiento y actualización de la Plataforma de Administración Electrónica (PAE)
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
72267100 Infotehnoloogia tarkvara hooldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES300 Madrid

Hanke kirjeldus
Prestación del servicio de mantenimiento y actualización de la Plataforma de Administración 
Electrónica (PAE).

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 468 090,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Hasta un máximo de 1 año.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Mantenimiento y actualización del Portafirmas Electrónico



329633-2018 Page 3/4

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
72267100 Infotehnoloogia tarkvara hooldus

Täitmise koht
NUTS kood: ES300 Madrid

Hanke kirjeldus
Prestación del servicio de mantenimiento y actualización del Portafirmas Electrónico.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 81 900,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Hasta un máximo de 1 año.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
El contratista debe cumplir con lo establecido en el Convenio Colectivo sectorial y territorial 
aplicable.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus



329633-2018 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 04/09/2018 14:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 12/09/2018 12:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Servicio de Contratación, situado en la 2ª entreplanta del Rectorado, sito en c/ Einstein, 3, 
28049 Madrid.
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Este acto no será público, de conformidad 
con lo establecido en la legislación vigente.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: jah
Järgmiste hanketeadete avaldamise eeldatav aeg:
Junio de 2020.

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Linn: Madrid
Riik: Hispaania

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
15 días hábiles.

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
23/07/2018


